
19.05.2024 Zaproszenie do udziału w projekcie "Rozwój usług społecznych na terenie powiatu 
pszczyńskiego"

https://pszczyna.praca.gov.pl/en/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 1

Zaproszenie do udziału w projekcie "Rozwój usług 
społecznych na terenie powiatu pszczyńskiego"

 Data publikacji: 16.07.2019 Data modyfikacji: 16.07.2019

Hospicjum Św. Ojca Pio za pośrednictwem tut. Urzędu zaprasza do udziału w projekcie pn. "Rozwój
usług społecznych na terenie powiatu pszczyńskiego". 

Celem głównym projektu jest rozwój usług opiekuńczych i specjalistycznych prowadzonych w miejscu
zamieszkania na terenie 6 gmin powiatu pszczyńskiego w oparciu o standard opieki skoordynowanej.
Projekt obejmie osoby niesamodzielne powyżej 60 roku życia, wykluczone lub zagrożone ubóstwem lub
wykluczeniem społecznym oraz ich otoczenie. Projekt dotyczy osób zamieszkujących w gminach tj.
Pszczyna, Miedźna, Kobiór, Goczałkowice, Pawłowice, Suszec. Dla osób wykluczonych projekt zakłada
opiekę higieniczną, pielęgnacyjną, zaleconą przez lekarza, pomoc psychologiczną i rehabilitacyjną. Dla
otoczenia budowę sieci wsparcia, warsztaty dot. pielęgnacji, pomoc psychologiczną. Liczba osób
zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych usługami społecznymi świadczonymi w
interesie ogólnym w programie wyniesie 78 osób. 

Grupę docelową stanowią wyłącznie osoby niesamodzielne z uwagi na wiek w tym osoby
niepełnosprawne (na podstawie orzeczenia). Za osobę niesamodzielną ze względu na wiek uznaje się w
projekcie osobę nieaktywną zawodowo w wieku 60+, która wymaga opieki lub wsparcia w związku z
niemożnością samodzielnego wykonania co najmniej jednej z podstawowych czynności dnia
codziennego. Kwalifikacja odbywać się będzie na podstawie dostarczonych formularzy zgłoszeniowych
zawierających skierowanie do objęcia opieka podpisane przez lekarza rodzinnego zawierające opis stanu
osoby niesamodzielnej oraz ocenę stanu według skali Barthel. Komplet dokumentów wraz z
załącznikami  np. orzeczeniem o stopniu niepełnosprawności będzie podlegał ocenie zespołu
interdyscyplinarnego. Ostateczna decyzja o objęciu opieką nastąpi po zebraniu informacji w trakcie
wywiadu środowiskowego. Po zakwalifikowaniu w formie decyzji przyznającej usługi nastąpi objęcie
pomocą według ustalonego z chorym i jego rodziną harmonogramem. 

Projekt będzie realizowany w okresie od 1 lipca 2019 do 30 czerwca 2022 roku.  
Nabór osób niesamodzielnych do objęcia opieką prowadzony będzie w sposób ciągły. Wszelkie
dodatkowe informacje zamieszczone są na stronie internetowej w zakładce Niesamodzielni oraz w
aktualnościach - adres strony : http://hospicjumojcapio.pless.pl.

http://hospicjumojcapio.pless.pl

	Zaproszenie do udziału w projekcie "Rozwój usług społecznych na terenie powiatu pszczyńskiego"

